[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.05.2018

               № 58-р
станица Журавская

 О внесении изменений в распоряжение администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 18.12.2017 № 128-р «Об утверждении плана-графика
осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Журавского сельского
 поселения Кореновского района на 2018 год»                                                                         (с изменениями от 10.01.2018 № 3-р, 22.02.2018 № 13-р,
22.03.2018 № 23-р, 19.04.2018 № 40-р)
В соответствии с требованиями Федерального закона  от 05 апреля                  2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 N 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана- графика закупок товаров, работ, услуг» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Журавского сельского поселения Кореновского района:
1. Внести изменения в  распоряжение администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 18.12.2017 № 128-р «Об утверждении плана-графика осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Журавского сельского поселения Кореновского района  на 2018 год» (с изменениями от 10.01.2018 № 3-р, 22.02.2018 № 13-р, 22.03.2018 № 23-р, 19.04.2018 № 40-р), изложив приложение в следующей редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Рублевской) обнародовать настоящее распоряжение в установленных местах, разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет (Манько Т.П.).
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Журавского сельского поселения
Кореновского района                                                                       Г.Н.Андреева
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 31.05.2018 № 58-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 18.12.2017 № 128-р «Об утверждении плана-графика
осуществления закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд администрации Журавского  сельского
поселения Кореновского района  на 2018 год»
(с изменениями от 10.01.2018 № 3-р, 22.02.2018 № 13-р,
22.03.2018 № 23-р, 19.04.2018 № 40-р)
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист                                                                         Т.П. Манько
Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      М.А. Боровец